anche la messa a disposizione di Commissari di gara e segretario verbalizzante secondo le necessità del 
socio Azienda USL Toscana sud est;

DATO ATTO che i servizi e le prestazioni sopra richiamate sono offerti dal C.E.T. s.c.r.l. per un corrispettivo 
pari a:

• servizio a) € 22.400,00 (Euro ventiduemilaquattrocento/00) oltre IVA;
• servizio b) € 9.800,00 (Euro novemilaottocento/00) oltre IVA;
• servizio c) € 15.500,00 (Euro quindicimilacinquecento/00) oltre IVA;
• Segretario verbalizzante € 70,00 (Euro settanta/00) a verbale fino ad un massimo di € 700 (Euro 

settecento/00);
• Commissario di gare € 2.000,00 (Euro duemila/00) oltre IVA ciascuno.

VISTO lo schema di convenzione fra C.E.T. s.c.r.l.

[...]

Di riservarsi, infine, come previsto dallo schema di convenzione, la possibilità di richiedere al C.E.T. s.c.r.l. la 
messa a disposizione di Commissari di gara e segretario verbalizzante secondo le proprie necessità;

Di dare atto che il costo dei servizi e delle prestazioni sopra richiamate é pari ai seguenti corrispettivi:

• servizio a) € 22.400,00 (Euro ventiduemilaquattrocento/00) oltre IVA;
• servizio b) € 9.800,00 (Euro novemilaottocento/00) oltre IVA;
• servizio di svolgimento della gara PPP con il ruolo di Centrale di Committenza € 15.500,00 (Euro 

quindicimilacinquecento/00) oltre IVA;
• Messa a disposizione di Segretario verbalizzante € 70,00 (Euro settanta/00) a verbale fino ad un 

massimo di € 700,00 (Euro settecento/00);
• Messa a disposizione di Commissario di gare € 2.000,00 Euro duemila/00) oltre IVA ciascuno.

Di imputare la spesa presunta massima di € 66.368,00 (Euro sessantaseimilatrecentosessantaotto/00) IVA 
compresa, al conto patrimoniale 30200020 “fabbricati fonti proprie” inserito nel budget 8LPP088AM0003 “Arezzo - 
PO San Donato - Riorganizzazione e ristrutturazione (1° settore) FASE II M0003”;

Di dare atto del CIG B859B72519 acquisito  sulla piattaforma contratti pubblici per contratti esclusi o estranei